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V A N  T I P  D E R G İ S İ  Y A Z I M  K U R A L L A R I  
 
 

1. 'Van Tıp Dergisi', Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin süreli bilimsel yayın organıdır ve üç ayda bir olmak üzere yılda dört 
sayı çıkar, bu bir cilt olarak yayınlanır. 

2. Bu dergide, sağlık bilimlerinin değişik disiplinlerinde yapılmış klinik ve deneysel araştırma yazıları, derleme yazıları, olgu 
sunumları ve editöre mektuplar yer alır. Derginin amacı, tıp alanındaki güncel bilimsel gelişmeleri ve çalışmaları aktarmak ve bilim 
dünyasına katkıda bulunmaktadır.  

3. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce'dir. Türkçe yazıların Türk Dil Kurumu Sözlüğüne ve Yeni Yazım Kılavuzu'na uygun olması 
gerekir.  

4. Dergi Yayın Kurulu, dergi yazım kurallarına uymayan yazıları yayımlamamaya, düzeltilmek üzere sorumlu yazarına geri 
göndermeye ve biçim olarak yeniden düzenleme yetkisine sahiptir. Gönderilen yazılar, en az 2 danışman (hakem) tarafından 
değerlendirildikten sonra Yayın Kurulu kararıyla yayımlanır. Yayın Kurulunun kararı sorumlu yazara yazılı olarak bildirilir. 
Yayınlanmamasına karar verilen yazılar başvuru sahibine iade edilmez. 

5. Gönderilen yazıların daha önce yayınlanmamış olması veya başka bir dergide  değerlendirme aşamasında olmaması gerekmektedir. 
Dergiye gönderilen yazılara telif hakkı ödenmez ve yazar yazının tüm yayım haklarının Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
ait olduğunu kabul eder. Her türlü yayın hakkının devredildiğine dair beyanları kapsayan ''Yayın Hakkı Devir Formu''nun tüm 
yazarlarca imzalanarak sunum aşamasında dergi editörlüğüne gönderilmesi gerekmektedir. Makaleler dergiye elektronik ortamda 
gönderildiyse, bu formun orijinali Editöre posta yolu ile veya faksla gönderilmelidir.  

6. Yazıların arastırma ve yayın etiğine uygun olarak  hazırlanması yazarların sorumluluğunda olan bir zorunluluktur. Yazarlar, insan ile 
ilgili tüm çalışmalarda etik ilkeleri kabul ettiklerini, arastırmayı bu ilkelere uygun olarak yaptıklarını belirtmelidirler. Bununla ilgili 
olarak Gereç ve Yöntem bölümünde klinik arastırmanın yapıldığı bölgedeki etik kuruldan prospektif her çalısma için onay 
aldıklarını ve çalısmaya katılmıs kisilerden veya bu kisilerin vasilerinden bilgilendirilmis onam aldıklarını belirtmek zorundadır. 
Hayvanlar ile ilgili deneysel çalısmalarda ise , makalenin gereç ve yöntemler bölümünde hayvan haklarını koruduklarını, ilgili deney 
hayvanları etik kurulundan onay aldıklarını belirtmek zorundadırlar. İnsan veya deney hayvanı üzerinde yapılan deneysel  
çalısmaların sonuçları ile ilgili olarak, dergiye yapılan basvuru esnasında, etik kurul onay belgesinin sunulması zorunludur. 
Yayınlanmayan makaleler geri gönderilmez. 

7. Gönderilen yazıların aşağıda belirtilen yazım kurallarına uygun olması gereklidir:  
a) Her sayfanın iki yanında, alt ve üst kısımlarında 3 cm boşluk bırakılmalıdır. Yazılar Word programı ile çift aralıklı ve 12 punto 

olarak, Times New Roman yazı stiliyle yazılmalıdır. Sayfa numaraları, her sayfanın sağ alt kısmında yer almalıdır.  
b) Klinik ve deneysel araştırma yazıları ile derleme yazıları aşağıda belirtilen düzene uygun şekilde hazırlanmalıdır:  

I. Birinci sayfada yazının Türkçe ve İngilizce başlığı (ayrıca yazıyı tanımlayan Türkçe ve İngilizce 30 karakteri aşmayan kısa 
başlık), yazarların açık ad, soyadları, akademik ünvanları, kurumları; çalışmanın yapıldığı kurum, yazışma yapılacak yazarın 
adresi, telefon ve varsa fax numarası, varsa çalışmayı destekleyen kurum yer almalı; daha önce bilimsel bir toplantıda 
sunulmuş olması durumunda toplantının resmi adı, yeri ve tarihi belirtilmelidir. 

II. İkinci sayfada Türkçe ve İngilizce özetler yer almalıdır. Türkçe ve ingilizce özetler araştırma yazılarında 200, olgu sunumu 
ve derlemelerde 100 kelimeyi geçmemelidir. İçinde dipnot, referans ve kısaltma bulunmamalı; “Amaç”, “Yöntem”, 
“Bulgular” ve Sonuç” başlıklarını içermelidir. Türkçe ve İngilizce anahtar kelimeler (en az 3, en fazla 6 tane) yine bu 
sayfada belirtilmelidir. Anahtar kelimeler seçilirken keyfi davranılmamalı, kelimeleri  
http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html internet adresinde belirtilen Tıp Konuları Başlıkları (Medical Subject 
Headings: MeSH) arasından seçilmelidir. Bu konuda TÜBİTAK-ULAKBİM Türk Tıp Dizini tarafından istenen güncel 
koşullar yerine getirilmelidir.  

III. Üçüncü sayfada ve devamındaki sayfalarda ana metin yer almalıdır. Araştırma yazılarında, Giriş, Gereç ve Yöntem, 
Bulgular, Tartışma bölümleri yer almalıdır. Farmasötik ürünler yazılırken jenerik isimler tercih edilmelidir. Metin içinde 
gerekli görüldüğü takdirde, kısaltmalar yapılabilir. Bu durumda, kısaltmalar ilk geçtikleri yerde açık olarak yazılmalı, bunun 
yanına kısaltmalar parantez içinde verilmelidir. Ticari isimler belirtilmişse bunlar büyük harfle yazılmalı, firma ve firma 
şehri ürün adından hemen sonra parantez içinde yer almalıdır. Ana metni bir paragraftan fazla olmayacak şekilde teşekkür 
(varsa), kaynaklar, tablolar, resim, çizim ve grafikler izlemeli ve bunların her biri ayrı bir sayfada yazılmalıdır. Derleme 
yazılarında ana metinde konunun daha iyi anlaşılmasını sağlayacak alt başlıklar (konunun içeriği, tarihçe ve temel bilgiler, 
metodoloji, yapılmış hayvan ve insan çalışmaları, tartışma, sonuç, gelecekte yapılacak çalışmalar için öneriler gibi) 
bulunmalıdır.  

c) Kaynaklar, tablo ve şekiller de dahil olmak üzere yazı içinde geçiş sırasına göre numaralandırılmalıdır. Metinde parantez içinde ve 
cümle sonunda belirtilmelidir. Aynı görüşü belirten birden fazla kaynak kullanılmış ve kaynak numaraları artarda geliyorsa ilk ve 
son rakam arasına (-) işareti konur, değilse aralarına (,) konarak yazılmalıdır. Yazı ile ilgili Türkçe kaynaklar da mevcutsa bunların 
kullanımına önem verilmelidir. Kabul edilmiş ancak yayınlanmamış yazılar yayının adı belirtilip Türkçe kaynaklarda “baskıda”, 
Türkçe dışı kaynaklarda “in press” ifadesi kullanılarak kaynaklarda yer alabilir. Atıfda bulunulan bilginin esas kaynağı elde 
edilememişse, sadece görüldüğü kaynak yazılmalı, doğrudan yararlanılmayan kaynak, kaynaklar listesinde belirtilmemelidir. Dergi 
isimleri yazılırken kısaltılmalar Index Medicus'a veya Science Citation Index’e uygun olmalıdır. Dergi Index Medicus veya Science 
Citation Index’te yer almıyorsa ismi tam olarak yazılmalıdır. Kaynak gösterilen makalenin künyesinde altı veya daha az yazar varsa 
tüm yazarların isimleri yazılmalı; altıdan daha fazla yazar olduğunda ilk altı yazarın ismi yazılmalı, sonrasında Türkçe kaynaklarda 
“ve ark.”, Türkçe dışı kaynaklarda “et al.” kullanılmalıdır. Kaynak sayısı derlemelerde 50’yi, araştırma yazılarında 25’i, olgu 
sunumu ve editöre mektuplarda 10’u geçmemelidir. Kaynaklar Index Medicus'a uygun şekilde (Vancouver Stili) yazılmalıdır.  
Kaynaklar aşağıdaki örneklerde olduğu gibi kaynaklar listesinde yer almalıdır.  
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d) Tablo, resim, çizim ve grafikler her biri ayrı kağıda ve iyi kalitede çizilmeli ya da basılmalıdır ve metin içerisindeki geçiş sırasına 
göre Arabik rakamlarla numaralanmalıdır. Tablo kapsamının kısa tanımı başlık olarak tablonun üstüne yazılmalıdır. Açıklayıcı 
yazılar ve kullanılan kısaltmaların açıklamaları altında olmalıdır. Yazarların, tablo, resim, çizim ve grafiklerin metnin neresinde yer 
almasını istedikleri ayrıca belirtilebilir. Ayrıca resimlerin arka sayfalarında numarası ve üst tarafı belirtilmeli, ilk yazar ve makale 
adı da not düşülmelidir Resim, çizim ve grafiklerin açıklamaları ayrı bir kağıda yazılmalıdır.  

e) Araştırma yazıları ve derlemeler 10, olgu sunumları 3, editöre mektuplar 1 sayfayı geçmemelidir (tablo, şekil ve kaynaklar hariç).  

f) Olgu sunumlarında Türkçe ve İngilizce başlıklar, özetler, anahtar sözcükler bulunmalı; yazı giriş, olgu, tartışma bölümlerini 
içermelidir.  

g) Editöre mektup bölümü, daha önce yayınlanmış yazılara eleştiri ve katkı sağlamak amacıyla yazıldığından, özet içermemeli, 
Referans sayısı 5’i geçmemelidir, kısa ve öz olarak biçimlendirilmelidir.  

h) Kopyalarda yazar (lar) ve kurum ismi belirtilmemelidir. Hazırlanan yazılar, çalışmanın önemini, ana bulgularını ve tüm yazarların 
imzasını içeren bir üst yazı ile birlikte aşağıda belirtilen yazışma adresine direkt olarak e-posta yolu ile de gönderilmelidir.  
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YAYIN HAKKI DEVİR FORMU 
 
 
 
Biz aşağıda isim ve imzaları bulunan yazarlar; yayınlanmak üzere Van 

Tıp Dergisi’ne gönderdiğimiz  
 

“..................................................................................................................”  
 

başlıklı makalenin derginin belirttiği yazım ve yayın kurallarına uygun ve 
orijinal bir çalışma olduğunu, aynı zamanda başka bir dergiye yayınlanmak 
üzere gönderilmediğini, yayınlanmış bir çalışma olmadığını, bilimsel ve etik 
kurallara uygun olduğunu taahhüt ediyoruz.  
 Bu makalenin yazılması yanında, çalışmanın planlanması, yapılması, ve 
verilerin analiz edilmesi aşamalarında da aktif olarak rol aldığımızı ve bu 
çalışma ile ilgili her türlü sorumluluğu kabul ettiğimizi beyan ederiz. Hepimiz 
makalenin son halini gözden geçirdik ve gerekmesi durumunda makale ile ilgili 
bütün verileri editörlere göndermeyi de taahhüt ediyoruz. 

Yayına sunduğumuz bu yazının gerekli görülen düzeltmeler yapıldıktan 
sonra her türlü yayın hakkını yayına kabul edildiği tarihten itibaren Van Tıp 
Dergisi’ne devrettiğimizi belirtiriz.  
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EDİTÖRDEN... 

 

 

Van Tıp Dergisi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin süreli bilimsel yayın organıdır. 

Dergi, 1997 yılından beri düzenli ve kesintisiz olarak yayınlanmakta olup internet ortamında 

yazıların PDF formatı arşivlenmektedir. Dergimizin web sayfası açık erişimli olup ücretsiz 

olarak makalelere erişmek ve indirmek mümkündür.  

 

Van Tıp Dergisi, şu anda Ulusal Tıp Dizini ve Türkiye Atıf Dizini tarafından 

indekslenmektedir. 

 

Dergimiz yıllık 4 sayı olarak (Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında) yayınlanmaktadır. 

Bir yıllık sürede yayınlanan her dört sayı bir cilt oluşturmaktadır. Dergimize makale gönderen 

yazarlarımızdan kendi yazıları ve özellikle uluslararası alanda yayın yaparken dergimizde yer 

alan benzer yayınlardan alıntı yaparak kaynak göstermelerini ümit ediyoruz. 

 

Dergimize katkıda bulunan tüm dostlarımıza teşekkür ediyor, ilgi ve desteklerinin devamını 

diliyoruz. 

 

Saygılarımızla… 

 

Doç. Dr. Cengiz DEMİR 

   Yayın Kurulu Adına 
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